PROCESSO SELETIVO

    ENFERMEIRO (A) - UBS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 38/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão

serviços na função ENFERMEIRO (A) para UBS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS FINAL

REGINA DA SILVA GASPAR TIAGO 1º COLOCADO HABILITADO

MÁRCIA MARIA   DA CRUZ 2º COLOCADO HABILITADO

ELISABETE CASSIA SILVA PASCOAL 3º COLOCADO HABILITADO

DANIELA SANTOS 4º COLOCADO HABILITADO

JOYCE SANTOS DE SOUZA 5º COLOCADO HABILITADO

KAROLINA ALVES COSTA 6º COLOCADO HABILITADO

LÍVIA JOSEFA PINHEIRO DANTAS 7º COLOCADO HABILITADO

JAQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS 8º COLOCADO HABILITADO

SELMA DA SILVA SOUZA 9º COLOCADO HABILITADO

LUANA MAIA DE ALMEIDA 10º COLOCADO HABILITADO

MERCIA GONÇALVES DA GRAÇA 11º COLOCADO HABILITADO

JEFFERSON VIEIRA DA SILVA 12º COLOCADO HABILITADO

ALINE DALLA VALLE DA SILVA 13º COLOCADO HABILITADO

ALINE REGINA ANDRADE NEVES FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

CÁSSIA LORRANE MOREIRA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA CANAL DESABILITADO DESABILITADO

GEANY PINHEIRO DESABILITADO DESABILITADO

JULLIA KOVACS LIMA DESABILITADO DESABILITADO

LARISSA ZAGO DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

LUANA NOVAIS DE PINHO DESABILITADO DESABILITADO

MARCIA APARECIDA PAULA DESABILITADO DESABILITADO

MIKAELE BARROS PERES DESABILITADO DESABILITADO

PAMELA CAROLINE RODRIGUES LOPES MONTEIRO NCOMPARECEU DESABILITADO

REGIANE DOS SANTOS DO NASCIMENTO DESABILITADO DESABILITADO

RUTE DE SOUSA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

SARA DE ALMEIDA CRUZ DESABILITADO DESABILITADO

THAÍS ANDRADE SANTORO FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

VERONICA FONTANILLAS DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

VIVIANE LOPES DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 20 DE DEZEMBRO DE 2024.